



### **ضرورت خودداری از برخورد شعاری با وحدت حوزه و دانشگاه**

رئیس مرکز خدمات حوزه‌های علمیه کشور بر ضرورت خودداری از برخورد شعاری با وحدت حوزه و دانشگاه تاکید کرد.

رئیس مرکز خدمات حوزه‌های علمیه کشور بر ضرورت خودداری از برخورد شعاری با وحدت حوزه و دانشگاه تاکید کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر، حجت الاسلام والمسلمین سیدحسن ربّانی در مراسم بزرگداشت وحدت حوزه و دانشگاه در حوزه علمیه حضرت ولی عصر (عج) شهرستان بناب ضمن گرامیداشت وحدت حوزه و دانشگاه و با تأکید بر اینکه تنها راه حل مشکلات و مقابله با توطئه‌های دشمنان وحدت و همکاری در بین تمام اقشار جامعه بویژه وحدت حوزه و دانشگاه است؛ افزود: قطعاً برای عبور از این مشکلات بایستی دست به دست هم دهیم.

وی تصریح کرد: اگر این دو مجموعه همسو عمل کنند، جامعه به سمت تعالی و پیشرفت خواهد رفت و اگر همسو حرکت نکنند قطعاً آثار زیانباری برای جامعه خواهد داشت.

رئیس مرکز خدمات حوزه‌های علمیه سراسر کشور اذعان کرد: قبل از انقلاب نیز امام راحل (ره) بر وحدت بین این دو قشر تأکید داشتند.

حجت الاسلام و المسلمین ربّانی با تأکید بر وحدت حوزه و دانشگاه خاطرنشان کرد: همواره در ۴۰ سال انقلاب همین وحدت بین دانشگاهیان و حوزویان وجود داشته و این موجب شده دستاوردهای خوبی برای کشور در عرصه‌های مختلف حاصل شود.

وی در عین حال گفت: با توجه به افزایش حمله‌های دشمنان علیه نظام، وحدت بین حوزه و دانشگاه باید مستحکم‌تر از قبل باشد و دانشجویان و طلاب با برگزاری نشست‌های صمیمی و با همفکری همدیگر به فکر حل مشکلات کشور باشند.

رئیس مرکز خدمات حوزه‌های علمیه با بیان اینکه قطعاً با یک نشست در طول یک سال وحدت حوزه و دانشگاه عملیاتی نمی‌شود؛ اظهار کرد: یکی از راه‌های تحقق وحدت حوزه و دانشگاه تحمل همدیگر از سوی این دو قشر است.

حجت الاسلام والمسلمین ربّانی در ادامه با اشاره به اینکه شهرستان بناب دارای برند دانشگاه و حوزه است؛ افزود: این شهرستان دارای پتانسیل و ظرفیت بسیار بالای دانشگاه‌ها و حوزه علمیه است و از این رو انتظار داریم با تشکیل جلسات و نشست‌های تخصصی شاهد اخبار خوبی در نتیجه این همکاری‌ها باشیم و خروجی این جلسات را به عنوان الگو به سایر شهرهای کشور اعلام کنیم.

بر پایه این گزارش، با حضور رئیس مرکز خدمات حوزه‌های علمیه سراسر کشور، تولید حوزه علمیه حضرت ولی عصر (عج) بناب و امام جمعه بناب مدرسه علمیه خاوران شهرستان بناب افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

حجت الاسلام و المسلمین ربّانی در این مراسم اظهار کرد: حوزه‌های علمیه برکات زیادی برای جامعه دارند و طلاب باید به طلبگی خود افتخار کنند که در مکتب اهل بیت (ع) و خیمه‌گاه امام عصر (عج) توفیق حضور یافته‌اند.

وی افزود: رکن موفقیت تقوا و پاکدامنی است و جز با پاکدامنی راهی به سعادت نیست.